Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 58,823.52 11,176.47

Totales

SUBTOTAL: 58,823.52

TOTAL Base Excluida: 0,00

TOTAL Base Imponible: 58,823.52

IVA 11,176.48

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 69,999.99

TOTAL en letras: Sesenta Y Nueve Mil Novecientos Noventa Y Nueve Con
Noventa Y Nueve COP

TOTAL Retenciones: 0,00

Redondeo Aplicado: -0.01

TOTAL A PAGAR: 69.999,99

TOTAL A PAGAR en letras: SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS
NOVENTA Y NUEVE CON 99/100

Información Adicional

NUMERO ORDEN: : DRM995 KM:102391

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FE144167
Fecha Emisión: 2024-08-26 11:14:57
Fecha validación: 2024-08-26 11:14:59-05:00